literis suis
mediantibus, ut C. evocasset, meque Ibidern comparente et certam decla-
rationem, ut D. faciente, dimissionemque modo praevio michi judiciali-
ter adjudícatarum, executarumque et assignatarum rerum postulante
quodam vero judaeo Assur Mayer dicto ví binarum praetensarum com-
passualium literarum excelsi officii aulae marschallatus, quarum qui-
dem primae id continebant, ut celsissima principissa res et effectus Ger-
sonis Susman in Matterstorff habitos ad sequestrum sumi, secundae
vero ut aestimari faciat, ejusmodi rerum traditionem et assignationem
efflagitante, aliis demum judaeis ex prioritate juris contra Assur Mayr
habiti, easdem sibi dari praetendentibus insperatam plane eadem sedes
dominalis tulisset sententiam, qua nimirum mediante non obstante eo,
quod per primas compassuales sequestrum dumtaxat, per secundas vero
aestimationem innui, tertias vero tanquam in originali produci nequeun-
tes, nihil operari valere, ipsi tenores deliberationis recognoscerent, ni-
hilominus tertio loco praetendentibus judaeis ad excelsum aulae mare-
schallatus officium eo fine, ut in ordine ad relaxandas compassuales
agenda agant, relegatís existentibus, si ad summum intra spatium duo-
rum mensium in contrarium nihil exoperari possent, effectus praedec-
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laratos dicto Assur Mayer tradendos et assignandos esse sine omni lege
et sine omni ratione decretum exti tisset, mei vero licet modo praevio
citati, comparentisque et mea jura declarantis nulla absolute mentio in-
terjecta haberetur. Quae omnia ex deliberationis ejusdem sedis domina-
lis contextu hic sub litera E. annexo uberius paterent. Quo intellecto
tandem coactus contra praefatum inspectorem, tanquam ejusmodi re-
rum pro parte mea judieialiter exemtarum detentorem, adeoque execu-
tionis judiciariae turbatorem penes articulos praecibatos 34. et 35.. 1729.
movere et instituere debui processum, cujus etiam Iavorabilem even-
tum sperassern, nisi vicecomes terminum pro 12. currentis mensis Sep-
tembris praefixum distulisset, illo autem dilato existente, spatioque
duorum mensium ad finem vergente procul dubio illo evoluto hujusmodi
deliberatic sedis dominalis in effectum quoque deduceretur, si majestas
vestra sacratissima justissimis judbus meis benignissime non esset pro-
visura. Cum autern ego causam meam coram legitimo judice, vicecomite
videlicet comitatus Soproniensis, cujus judicatus art. 28. 1715., 34. 1723.
et 35. 1729. stabilitus haberetur, prosecutus fuissem, sententiamque ju-
diciariam obtinuissem, nec obstaret, quod aliqua pars rerum aquisitioni
meae subjectarum in oppido Materstorff, adeoque in dominio celsissimi
principatus deposita sit, tum quia major pars earundem extra idem do-
minium in comitatu reperta fuisset, adeoque sensu art. 30. anni 1723. ad
forum comitatense causa aquisitionis earum pertinere dignosceretur,
tum vero quia certum esset jurisdictionem dominalem extra limites do-
minii, personasque juxta tit. 25. partis 3. eidem subjectas extendi ne-
quire, legitima porro judieia et legitimas executiones juxta conditionem
quintam diplomaticam manutenere, illegitima autem, prout praédeela-
ratum sedis dominalis judícium vel ex eo esset, quod tametsi in tenore
ejusdem recognosceretur, nec realitatem debiti judaei Assur Mayer, nec
debitoris Gersonis Susmán in jus attractionem, tanto minus ejusdem
convictionem ex dictis compassualibus constare, neque effectus eidem
tradendos evenire, attamen contra demonstrationem jurium meorum, in
quibus et debiti realitás et debitoris in causam attractio, ejusdemque
convictio manifeste constaret, ejusmodi effectus eidern tradendos et as-
signandos esse decretum haberetur, non admittere regiae esset maje-
statis. Deinde ex quo Assur Mayer praecise traditionem rerum hic in
comitatu Soproniensi existentium sibi praestandarn quaesivisset, utique
non ad excelsum au1ae mareschallatus officium, verum ad jurisdictíona-
tum magistmtum Hungaricum recurrere debuisset.